
          

 
 

       

 

 
       Врз основа на член 39 точка 1 од Законот за локална самуправа  (Службен Весник на РМ бр.5/2002) 

Претседателот на Советот на општина Конче донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
         За свикување на 49-та седница  на Советот на општина Конче. 

Седницата ќе се одржи на ден  25.09.2020 год.(петок) со почеток во 09:30 часот во просториите на 

општина Конче. 

        За седницата го предлагам следниот : 
 

    Д Н Е В Е Н  Р Е Д 

 
 

- Усвојување на записникот  од 46-та  седница  на Советот на општина Конче 

 

 

1. Предлог-Одлука за намера за користењена грант средства од Проектот за подобрување   

                        на општинските услуги – МСИП 2 ; 

2. Предлог-Одлука за  донесување на Урбанистички план за с.Габревци, Општина Конче, 

со плански период 2018-2028, површина на плански опфат 54,33ха, изработен од ДП 

“Визура” ДООЕЛ Струмица со тех.бр.2039/18 од Август 2020. 
 

 

 

 

 

 
 

- Разгледување на барања; 
- Советнички прашања; 

 

 

Број 08-1170/1                                                                                                 Совет на општина  Конче 
Дата 17.09.2020                                                                                                       Претседател, 

      Конче                                                                                                              Исмаил Куртов,  

 


